Quali Alpenvorland 2023

Minis - Staffel 1, T1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Tore

+-

Punkte

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

%, BHY

Gastmannschaft

Bayerischer
Handball-Verband

1

~No ok~ wN

JSG Alpsee-Grunten |11
SG Kempten-Kottern
JSG Alpsee-Grinten
JSG Alpsee-Griinten Il
SG Kempten-Kottern Ill
SG Kempten-Kottern Il
TV Waltenhofen

Spielleiter-Kontaktadresse

Mehnert, Lucas, Alblstr. 7, 82362 Weilheim, Tel.: 0881/14076193,
Fax Geschéft: kinder.bez7@bhv-online.de, www.handamball.de,

O O O O o o o|X

O OO0 OO0 oowm

O O OO oo o|C

lucas.mehnert@handamball.de, lucas.mehnert@bhv-online.de

nu .Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 16:59 | Seite 1 von 2

O OO O oo o|Z2

O O O O o o o
O O O O o oo

O O O O o o o

0:

O O O o o o

0

O O O o oo

So. 30.04.2023 10:00
10:00
10:15
10:15
10:30
10:30
10:45
10:45
11:00
11:00
11:15
11:15
11:30
11:30
11:45
11:45
12:00
12:00
12:15
12:15
12:30

270364
270364
270364
270364
270364
270364
270364
270364
270364
270364
270364
270364
270364
270364
270364
270364
270364
270364
270364
270364
270364

JSG Alpsee-Grunten |1l
JSG Alpsee-Grunten
SG Kempten-Kottern 111
JSG Alpsee-Grunten Il
SG Kempten-Kottern Il
SG Kempten-Kottern
SG Kempten-Kottern
JSG Alpsee-Grinten lll
SG Kempten-Kottern 111
SG Kempten-Kottern Il
TV Waltenhofen

JSG Alpsee-Grunten Il
JSG Alpsee-Grinten Il
JSG Alpsee-Grinten |11
SG Kempten-Kottern 111
TV Waltenhofen

SG Kempten-Kottern Ill
JSG Alpsee-Griinten
SG Kempten-Kottern Il
JSG Alpsee-Grinten lll
JSG Alpsee-Grinten

SG Kempten-Kottern
JSG Alpsee-Grinten Il
SG Kempten-Kottern 11
JSG Alpsee-Grinten Il
JSG Alpsee-Grunten
TV Waltenhofen

JSG Alpsee-Grinten Il
SG Kempten-Kottern I
TV Waltenhofen

SG Kempten-Kottern
JSG Alpsee-Griinten
SG Kempten-Kottern 111
SG Kempten-Kottern Il
TV Waltenhofen

JSG Alpsee-Griinten
JSG Alpsee-Grinten Il
SG Kempten-Kottern
JSG Alpsee-Grunten I
TV Waltenhofen

SG Kempten-Kottern 111
SG Kempten-Kottern

Hallenverzeichnis
270364

Sonthofen, Allgausporthalle

Martin-Luther-Strasse , 87527 Sonthofen



Quali Alpenvorland 2023 P i
Minis - Staffel 1, T1 7, BHY 2o

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 16:59 | Seite 2 von 2



