

Quali Alpenvorland 2023

Minis - Staffel 1, T1

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	JSG Alpsee-Grünten III	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
2	SG Kempten-Kottern	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
3	JSG Alpsee-Grünten	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
4	JSG Alpsee-Grünten II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
5	SG Kempten-Kottern III	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
6	SG Kempten-Kottern II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
7	TV Waltenhofen	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0

Spieleleiter-Kontaktadresse

Mehnert, Lucas, Älblstr. 7, 82362 Weilheim, Tel.: 0881/14076193,
 Fax Geschäft: kinder.bez7@bhv-online.de, www.handamball.de,
 lucas.mehnert@handamball.de, lucas.mehnert@bhv-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
So. 30.04.2023 10:00 270364	JSG Alpsee-Grünten III	SG Kempten-Kottern
10:00 270364	JSG Alpsee-Grünten	JSG Alpsee-Grünten II
10:15 270364	SG Kempten-Kottern III	SG Kempten-Kottern II
10:15 270364	JSG Alpsee-Grünten II	JSG Alpsee-Grünen III
10:30 270364	SG Kempten-Kottern II	JSG Alpsee-Grünen
10:30 270364	SG Kempten-Kottern	TV Waltenhofen
10:45 270364	SG Kempten-Kottern	JSG Alpsee-Grünen II
10:45 270364	JSG Alpsee-Grünen III	SG Kempten-Kottern II
11:00 270364	SG Kempten-Kottern III	TV Waltenhofen
11:00 270364	SG Kempten-Kottern II	SG Kempten-Kottern
11:15 270364	TV Waltenhofen	JSG Alpsee-Grünen
11:15 270364	JSG Alpsee-Grünen II	SG Kempten-Kottern III
11:30 270364	JSG Alpsee-Grünen II	SG Kempten-Kottern II
11:30 270364	JSG Alpsee-Grünen III	TV Waltenhofen
11:45 270364	SG Kempten-Kottern III	JSG Alpsee-Grünen
11:45 270364	TV Waltenhofen	JSG Alpsee-Grünen II
12:00 270364	SG Kempten-Kottern III	SG Kempten-Kottern
12:00 270364	JSG Alpsee-Grünen	JSG Alpsee-Grünen III
12:15 270364	SG Kempten-Kottern II	TV Waltenhofen
12:15 270364	JSG Alpsee-Grünen III	SG Kempten-Kottern III
12:30 270364	JSG Alpsee-Grünen	SG Kempten-Kottern

Hallenverzeichnis

270364 Sonthofen, Allgäusporthalle
 Martin-Luther-Strasse , 87527 Sonthofen

Quali Alpenvorland 2023

Minis - Staffel 1, T1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen